ROHATECKA DESITKA

8.5.2016

23.roc¢nik

Absolutni poradi / Zeny, Zeny nad 35,45 let, Muzi nad 70 -5 km

por. kategorie Cislo prijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
1 Zeny *1  18:24 191 PospiSilova Irena 1983 AK Drnovice 700
2 Zeny35 *1  19:20 190 Farkasova Erika 1979 ASK Grafobal Skalica 698
3 Zeny 45 *1  19:41 209 Kocurikova BlaZzena 1967 SK Jablonica 696
4 Zeny *2 2012 224 Skabrahova Sylva 1991 AK Hodonin 694
5 Zeny 35 *2  20:21 183 Kadlecova Jana 1977 AK Hodonin 692
6 Muzi-Has *1  20:27 226 Vodicka David 1994 SDH Svatoborice 690
7 Zeny 35 ¥3  20:30 211 Zikova Miroslava 1975 SK Jablonica 688
8 Zeny *3  20:45 232 Mikulova Vanesa 1999 Skalica 686
9 Muzi70 *1  20:46 205 Husar Ferdinand 1944 Trencin 684
10 Zeny *4  20:54 193 Nedobova Renata 1992 VK Hodonin 682
11 Zeny 45 *2  21:04 203 Durnova Marta 1964 ANTALIS Branopac 680
12 Zeny 45 ¥3  21:39 189 Portadikova Anna 1963 ASK Grafobal Skalica 678
13 Zeny *5  22:05 230 Cveckova Anna 1986 Stefanovské pumy 676
14 Zeny *6  22:13 235 Pastyfikova Sarka 1988 MikulCice 674
15 ZenyHas *1  22:14 225 Chalabalova Lucie 1987 Svatoborice 672
16 Zeny *7  22:24 192 KrSnakova Lucie 1983 Smrad'avka Buchlovice 670
17 Muzi-Has *2  22:45 182 Bimka Lukas 1983  SDH Rohatec 668
18 Zeny xg  22:47 207 Malova Denisa 1984 Sadtin - Straze 666
19 Zeny 45 x4 22:48 240 KlimeSova Jana 1963 SBK WIKY Kyjov 664
20 Zeny *9  23:00 243 Hrebackova Iva 1984 Hodonin 662
21 Zeny *10 23:14 229 Okanikova Helena 1987 Sudomeérice 660
22 Zeny 35 *4  23:23 220 Kudlackova Ivana 1978 RadoSovce 658
23 Zeny 45 *5  23:28 228 Urbanova Gabriela 1965 Gbelski stryci 656
24 Muzi 70 *2  23:34 197 Karas Karel 1945 BéZecky klub Hodonin 654
25 Muzi 70 *3  23:39 187 Kubicek Frantisek 1946 Relax DOBRE POLE 652
26 Zeny *11  23:43 233 MlCochova Petra 1994 Rohatec 650
27 Zeny 35 *5  23:49 196 Bartova Karolina 1977 Fanclub Bila V. Pavlovice 648
28 Zeny *12 23:51 244 Adamova Klara 1999 Hodonin 646
29 Zeny 45 *6  23:57 245 Macakova Irena 1970 Hodonin 644
30 Zeny35  *6 24:18 227 Rybanska Denisa 1976 SK Jablonica 642
31 Muzi 70 x4 24:19 215 Kovarik FrantiSek 1946 Breclav 640
32 Zeny 45 *7  24:27 246 Raffayova Svétlana 1967 Kty 638
33 Zeny 45 *§  24:33 247 Hornackova Irena 1970 Veseli nad Mor. 636
34 Zeny *13  24:36 239 Mésickova Petra 1988 Sobllky 634
35 Zeny 45 *9  24:48 212 GejdoSova Lenka 1959 Hodonin 632
36 Zeny 35 *7  24:52 221 Mikulova Anna 1975 RadoSovce 630
37 Zeny 35 *¢  25:01 185 Ponce Beatriz 1980 Rohatec 628
38 Mui 70 *5  25:15 188 Hajossy Miroslav 1946 Kovalov 626
39 Zeny *14 25:26 216 Mastna Denisa 1993 Hodonin 624
40 Zeny *15 25:26 217 Wolfelova Veronika 1992 Hodonin 622



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Zeny
Zeny 35
Zeny Has
Zeny
Muzi 70
Zeny
MS
Zeny 35
Zeny 35
Zeny 45
Zeny 35
Zeny 35
Zeny 35
Zeny 45
Zeny 45
Zeny 35
Muzi 70
Zeny
Zeny Has
Zeny 45
Zeny
Zeny
MS

Muzi 70
Zeny 45
MS
Zeny 35

*16
*9
*2
*17
*6
*18

*10
*11
*10
*12
*13
*14
*11
*12
*15
*7

*19
*3

*13
*20
*21

*8
*14

*16

25:36
25:40
25:41
26:08
26:32
26:34
27:07
27:12
27:31
27:41
27:41
27:48
27:57
28:12
28:18
28:43
28:46
29:35
30:01
30:17
30:47
32:09
33:25
35:35
38:59
vzdal
vzdala

186
213
238
234
218
242
237
236
210
181
198
223
208
219
214
184
194
222
250
206
202
241
231
195
204
200
201

Straznicka Jana
Kollarova Andrea
JaroSova Petra
Stohrova Marika
Janota Michal
Rehakova Michaela
Gorbaténko Alexander
Gorbaténkova Sona
Hricova Beata
Holkova Jifina
Prochazkova Iva
Zemanova Viky
Zavadilova Bozena
Dermekova Janka
Mrazova Miroslava
Schenelova Lucie
Hana Kvétoslav
Novakova Pavla
Durd’akova Dominika
Vondrackova Maria
Kozlova Lucie
KlimeSova Lucie
Oliva Tomas
Machala Jaroslav
CernGigkova Jitka
Prochazka Petr
Kozlova Jana

1982
1977
1988
1989
1945
1986
1972
1981
1973
1970
1974
1974
1980
1961
1965
1980
1937
1994
1988
1964
1984
1994
1984
1938
1965
1974
1974

Mikulcice

BajeCné Zeny v béhu
SDH Kuzelov
MikulCice

ASK Grafobal Skalica
Holic¢

Holic¢

Ak Junior Holic¢
Hellas travel Senica
Vracov

Velké Pavlovice
Hodonin

SK Jablonica
Gbelski stryci
Junior Holic¢
Hodonin

Obec Svatoborice
Klub pratel sv. Jana
SDH Rohatec
Trendcin

Hodonin

SBK Wiky Kyjov

AK Junior Holi¢
Hluk

Boubelky

Velké Pavlovice
Hodonin

620
618
616
614
612
610
%k %
608
606
604
602
600
598
596
594
592
590
588
586
584
582
580
%k k
578
576

* % %k

574



