

ROHATECKÁ DESÍTKA

8.5.2016

23.ročník

Absolutní pořadí / Ženy, Ženy nad 35,45 let, Muži nad 70 - 5 km

poř.	kategorie		čas	číslo	příjmení a jméno	ročník	oddíl/klub	body
1	Ženy	*1	18:24	191	Pospíšilová Irena	1983	AK Drnovice	700
2	Ženy 35	*1	19:20	190	Farkašová Erika	1979	AŠK Grafobal Skalica	698
3	Ženy 45	*1	19:41	209	Kocúriková Blažena	1967	ŠK Jablonica	696
4	Ženy	*2	20:12	224	Škabrahová Sylva	1991	AK Hodonín	694
5	Ženy 35	*2	20:21	183	Kadlecová Jana	1977	AK Hodonín	692
6	Muži -Has	*1	20:27	226	Vodička David	1994	SDH Svatobořice	690
7	Ženy 35	*3	20:30	211	Zíšková Miroslava	1975	ŠK Jablonica	688
8	Ženy	*3	20:45	232	Mikulová Vanesa	1999	Skalica	686
9	Muži 70	*1	20:46	205	Husár Ferdinand	1944	Trenčín	684
10	Ženy	*4	20:54	193	Nedobová Renata	1992	VK Hodonín	682
11	Ženy 45	*2	21:04	203	Durnová Marta	1964	ANTALIS Branopac	680
12	Ženy 45	*3	21:39	189	Portášiková Anna	1963	AŠK Grafobal Skalica	678
13	Ženy	*5	22:05	230	Cvečková Anna	1986	Štefanovské pumy	676
14	Ženy	*6	22:13	235	Pastyříková Šárka	1988	Mikulčice	674
15	Ženy Has	*1	22:14	225	Chalabalová Lucie	1987	Svatobořice	672
16	Ženy	*7	22:24	192	Kršňáková Lucie	1983	Smradávka Buchlovice	670
17	Muži -Has	*2	22:45	182	Bimka Lukáš	1983	SDH Rohatec	668
18	Ženy	*8	22:47	207	Malová Denisa	1984	Šaštín - Stráže	666
19	Ženy 45	*4	22:48	240	Klimešová Jana	1963	SBK WIKY Kyjov	664
20	Ženy	*9	23:00	243	Hřebačková Iva	1984	Hodonín	662
21	Ženy	*10	23:14	229	Okáníková Helena	1987	Sudoměřice	660
22	Ženy 35	*4	23:23	220	Kudláčková Ivana	1978	Radošovice	658
23	Ženy 45	*5	23:28	228	Urbanová Gabriela	1965	Gbelský strýci	656
24	Muži 70	*2	23:34	197	Karas Karel	1945	Běžecký klub Hodonín	654
25	Muži 70	*3	23:39	187	Kubiček František	1946	Relax DOBRÉ POLE	652
26	Ženy	*11	23:43	233	Mlčochová Petra	1994	Rohatec	650
27	Ženy 35	*5	23:49	196	Bártová Karolína	1977	Fanclub Bíla V. Pavlovice	648
28	Ženy	*12	23:51	244	Adamová Klára	1999	Hodonín	646
29	Ženy 45	*6	23:57	245	Macáková Irena	1970	Hodonín	644
30	Ženy 35	*6	24:18	227	Rybanská Denisa	1976	ŠK Jablonica	642
31	Muži 70	*4	24:19	215	Kovařík František	1946	Břeclav	640
32	Ženy 45	*7	24:27	246	Raffayová Světlana	1967	Kúty	638
33	Ženy 45	*8	24:33	247	Hornáčková Irena	1970	Veselí nad Mor.	636
34	Ženy	*13	24:36	239	Měsíčková Petra	1988	Sobůlky	634
35	Ženy 45	*9	24:48	212	Gejdošová Lenka	1959	Hodonín	632
36	Ženy 35	*7	24:52	221	Mikulová Anna	1975	Radošovice	630
37	Ženy 35	*8	25:01	185	Ponce Beatriz	1980	Rohatec	628
38	Muži 70	*5	25:15	188	Hajossy Miroslav	1946	Koválov	626
39	Ženy	*14	25:26	216	Mastná Denisa	1993	Hodonín	624
40	Ženy	*15	25:26	217	Wölfelová Veronika	1992	Hodonín	622

41	Ženy	*16	25:36	186	Strážnická Jana	1982	Mikulčice	620
42	Ženy 35	*9	25:40	213	Kollárová Andrea	1977	Baječné ženy v běhu	618
43	Ženy Has	*2	25:41	238	Jarošová Petra	1988	SDH Kuželov	616
44	Ženy	*17	26:08	234	Stohrová Marika	1989	Mikulčice	614
45	Muži 70	*6	26:32	218	Janota Michal	1945	AŠK Grafobal Skalica	612
46	Ženy	*18	26:34	242	Reháková Michaela	1986	Holíč	610
47	MS	*	27:07	237	Gorbatěnko Alexander	1972	Holíč	***
48	Ženy 35	*10	27:12	236	Gorbatěnková Soňa	1981	Ak Junior Holíč	608
49	Ženy 35	*11	27:31	210	Hricová Beata	1973	Hellas travel Senica	606
50	Ženy 45	*10	27:41	181	Holková Jiřina	1970	Vracov	604
51	Ženy 35	*12	27:41	198	Procházková Iva	1974	Velké Pavlovice	602
52	Ženy 35	*13	27:48	223	Zemanová Viky	1974	Hodonín	600
53	Ženy 35	*14	27:57	208	Zavadilová Božena	1980	ŠK Jablonica	598
54	Ženy 45	*11	28:12	219	Dermeková Janka	1961	Gbelský strýci	596
55	Ženy 45	*12	28:18	214	Mrázová Miroslava	1965	Junior Holíč	594
56	Ženy 35	*15	28:43	184	Schenelová Lucie	1980	Hodonín	592
57	Muži 70	*7	28:46	194	Hána Květoslav	1937	Obec Svatobořice	590
58	Ženy	*19	29:35	222	Nováková Pavla	1994	Klub přátel sv. Jána	588
59	Ženy Has	*3	30:01	250	Durdáková Dominika	1988	SDH Rohatec	586
60	Ženy 45	*13	30:17	206	Vondráčková Mária	1964	Trenčín	584
61	Ženy	*20	30:47	202	Kozlová Lucie	1984	Hodonín	582
62	Ženy	*21	32:09	241	Klimešová Lucie	1994	SBK Wiky Kyjov	580
63	MS	*	33:25	231	Oliva Tomáš	1984	AK Junior Holíč	***
64	Muži 70	*8	35:35	195	Machala Jaroslav	1938	Hluk	578
65	Ženy 45	*14	38:59	204	Černůšková Jitka	1965	Boubelky	576
66	MS	*	vzdal	200	Procházka Petr	1974	Velké Pavlovice	***
67	Ženy 35	*16	vzdala	201	Kozlová Jana	1974	Hodonín	574